1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «17» января 2019 г.

	№
	07-04-00015/19-

	Об определении ООО «Респект»
эксплуатирующей организацией,

осуществляющей водоотведение с

промежуточным вывозом стоков

автотранспортом

         С целью организации бесперебойного предоставления жилищно-коммунальных услуг физическим лицам, во избежание возникновения ситуаций загрязнения окружающей среды, руководствуясь статьями 8 и 12 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» 416-ФЗ 2011 года:

1. Определить ООО «Респект» эксплуатирующей организацией, осуществляющей эксплуатацию и обслуживание собственными силами за счет собственных средств, канализационных септиков и трасс, указанных в приложении № 1,2 к передаточному акту.
2. Установить срок обслуживания бесхозяйного имущества, указанного в приложении к передаточному акту распоряжения, до признания права муниципальной собственности за МО «Город Ленск» на передаваемые бесхозяйные объекты, но не более чем на 6 лет с момента подписания передаточного акта.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 18.01.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы города                         п/п                                       В.Ю.Пелипенко